
質の高い医療はそのままに
より充実したサービスを提供するため
⺟⼦センターをリニューアルいたします

それに伴い令和3年10月1日以降に分娩される方を対象として
分娩費用を改定いたします

今後ともスタッフ一同、より一層安心安全なお産となるよう
サポートし、快適な入院生活が送れるよう努めて参ります

ご理解の程、宜しくお願い申し上げます

令和3年9月30日まで 令和3年10月1日以降

経腟分娩（5日間入院） 490,000円〜(非課税) 520,000円〜(非課税)

分娩費改定のお知らせ

※ 詳細は医事課までお問合せください



・アロママッサージでごゆっくり
おくつろぎください

⺟⼦センター
RENEWAL

手ぶらで入院が可能に

お好きなお祝膳が選べます リラックスタイムもご用意

・アニメティをご用意しています

入院生活を快適に

・分娩着・パジャマをレンタルします
（ワコール） ・テレビ・冷蔵庫・Wi-Fiは

ご自由にお使いいただけます

当院をご利用された方のお声を元に
⺟⼦センターはリニューアルいたします

・エアウィーヴの
マットレスを採用

・お魚料理もお肉料理もデザートのケーキも
お選びいただけます

料金改定に伴い以下の内容を標準サービスといたします

・ウォータサーバーでお好きな時に
ドリンクが飲めます

スリッパ
フェイスタオル
ヘアブラシ
⻭ブラシ
⻭磨き粉
コップ
シャンプー

コンディショナー
ボディソープ
ボディタオル


